平成２８年８月吉日

 各  位
 テレビ受信向上委員会

関東甲信越地区連絡会

「放送新技術セミナー」 のご案内 （訂正版）
* 終了時間の訂正がございますのでご確認願います

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素はテレビ受信向上員会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、テレビ受信向上委員会ではデジタルテレビの新放送サービス(４Ｋ・８Ｋ)に関する技術知識や、

今夏から始まりましたＢＳによる試験放送の取組みに関する「放送新技術セミナー」を下記のとおり開催

いたします。ご参加賜りますようご案内申し上げます。

                                            敬具

記

１．日   時 平成２８年９月２１日（水）１３：３０～１５：５０＊ （受付開始１３：００）

２．場   所 大宮ソニックシティ ９Ｆ ９０６会議室

住所：埼 玉 県 さ い た ま 市 大 宮 区 桜 木 町 １ － ７ － ５   電話：０４８－６４７－４１１１

３．主   催 テレビ受信向上委員会 （http://tvkoujou.com/）

  関東甲信越地区連絡会（事務局：NHK）

４．内   容

[講演１] １３：３０～１４：３０

「4K8K放送に向けたA-PABの取組み」

一般社団法人 放送サービス高度化推進協会 （A-PAB）

[講演２] １４：５０～１５：５０

  「3224ＭＨｚ対応がポイント “スーパーハイビジョン”時代の受信システム」

NHK技術局送受信技術センター

                                       ※講演題目は変更される場合があります。

５．定    員   １００名（参加費は無料です。）

６．申込方法   別添のＦＡＸ送付票『放送新技術セミナー』参加申込書にてお願い致します。

＊締切りは９月１５日（木）とさせて頂きます。なお、定員になり次第締め切とさせて

頂きますのでお早めにお申し込みください。

＜お問い合わせ先＞ ＮＨＫ営業サービス㈱ 電話：044-712-03０0 ＦＡＸ：044-712-0330

＜会場のご案内＞

【電車でお越しの方】

JR・東武野田線「大宮駅西口」より徒歩約３分

【駐車場】

●利用料金：30 分／200 円

●利用時間：7:00～23:00

●収容台数：140 台

原付・自動二輪の駐車場はありません

送付先ＦＡＸ：044-712-0330
事務担当：ＮＨＫ営業サービス

『放送新技術セミナー』 参加申込書

御 社 名 、

参加人数 名

参加者名 、

、

、

、

ご 住 所 、

電話番号 、

ＦＡＸ番号 、

開催日 開催時間 会 場

９月２１日（水） １３：３０～１５：５０
大宮ソニックシティ ９Ｆ

９０６会議室

●お申し込みは先着順に受付させて頂きます。
●申込書受付後にＦＡＸで受講票を送付致します。受講票が届きましたら
受付完了です。セミナー当日に受講票を必ずご持参ください。

●受講票が届かない場合は、下記までお問い合わせください。
問合せ先： ＮＨＫ営業サービス㈱ TEL：０４４-７１２‐０３００

※ ご記入頂いた個人情報は、本セミナーのご案内、集約以外の目的で
使用することはありません。

※ 送信の際には、お間違いのないようＦＡＸ番号をご確認ください。

事務局記入欄 受付日 受付番号

埼玉